Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 12 de novembro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº LXIV – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 52/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 18/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: HORIZONTES EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

CNPJ: 22.454.801/0001-60.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Engenharia, para Execução de Calçamento em

Pedra Poliédrica, na Estrada de Acesso à Localidade do Curralinho (1º Trecho), no Município de

Taquaraçu de Minas/MG.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.451.0005.1020.4.4.90.51.00 (Ficha 393 Fontes 100 e 160);

VALOR: R$ 57.176,49 (cinquenta e sete mil centos e setenta e seis reais e quarenta e nove centavos)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 12/11/2020

__________________________________________

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 12 de novembro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº LXIV – Lei Municipal nº 853/2014.

2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 19/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: MARCELO CHINÉZIO DA SILVA EIRELI

CNPJ: 15.112.708/0001-01.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Engenharia, para Execução de Calçamento em

Bloquete, em Trecho da Rua Francisco Ferraz, no Município de Taquaraçu de Minas/MG.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.451.0005.1020.4.4.90.51.00 (Ficha 393 Fonte 100);

VALOR: R$ 107.569,84 (cento e sete mil quinhentos e sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 12/11/2020

__________________________________________

		2020-11-12T12:12:16-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159